
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ  ДЕРЖАВНИЙ  ПЕДАГОГІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ  ІМЕНІ 
(найменування закладу освіти)

 ВОЛОДИМИРА  ВИННИЧЕНКА 

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №48/1-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48/1-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11107023 992640 Дем`янчук Ірина Миколаївна 114340 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

2 11131768 992640 Жаданова Тетяна Іванівна 114351 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

177,000

3 11418920 992640 Іванчук Анастасія Володимирівна 114062 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

172,000

4 11493294 992640 Мовчан Дар`я Ігорівна 105241 B21 23.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

125,000

1



5 11564550 992640 Походій Катерина Василівна 188800 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

140,000

6 11114095 992640 Ружин Наталія Миколаївна 114342 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

179,000

7 11216431 992640 Терещенко Дар`я Вікторівна 114346 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

167,000

8 11058658 992640 Угрюмова Анастасія Олексіївна 114052 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

179,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48/1-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11056610 987464 Берлін Валерія Юріївна 113205 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 149,000

2 11034772 987464 Долянчук Катерина Сергіївна 098265 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 142,000

3 11452227 987464 Кілочок Валерія Русланівна 115125 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 156,000

4 10999625 987464 Крадожон Вікторія Петрівна 114399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 127,000

3



5 10960827 987464 Кушнір Юлія Генадіївна 114394 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 132,000

6 11031468 987464 Ляшенко Марина Володимирівна 114352 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 159,000

7 11070350 987464 Муравченко Марина Сергіївна 022531 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 137,000

8 11149500 987464 Нестеренко Ірина Олександрівна 180475 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 144,000

9 10987191 987464 Печена Олена Петрівна 114397 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 133,000

10 11510203 987464 Примак Наталія Миколаївна 207922 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 142,000

11 11491821 987464 Райніч Вікторія Ігорівна 207920 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 131,000

12 11600473 987464 Стогнєєва Валентина Володимирівна 088875 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 130,000

13 11541338 987464 Ташкенбаєва Оксана Миколаївна 204464 B21 13.07.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 142,000

14 11067421 987464 Ткач Юлія Михайлівна 209567 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 147,000

15 11589398 987464 Тріфанова Крістіна Олексіївна 234278 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 144,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48/1-м

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11442284 966815

Грабова Ольга Олександрівна 113931 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Мова і 
література 
(англійська)

150,000

5



2 11247566 966815

Довгань Катерина Сергіївна 113926 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Мова і 
література 
(англійська)

170,000

3 10958853 966815

Ліпленко Анна Геннадіївна 113950 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Мова і 
література 
(англійська)

162,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48/1-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11300727 100643
3

Котова Анастасія Миколаївна 113834 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська та 
німецька))

177,000

7



2 11086159 100643
3

Остапенко Анастасія Сергіївна 113820 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська та 
німецька))

174,000

3 11325754 100643
3

Полтавець Катерина Ігорівна 113828 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська та 
німецька))

168,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48/1-м

014 Середня освіта/014.022 Німецька 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11166240 100644
0

Остапчук Ірина Ігорівна 113849 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(німецька та 
англійська))

135,000

9



2 11248663 100644
0

Поливода Юлія Сергіївна 113850 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(німецька та 
англійська))

155,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48/1-м

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10963404 966562
Мазуренко Сергій Миколайович 114226 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

190,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48/1-м

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10961067 100537
8

Василенко Діана Вадимівна 094945 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

187,000

12



2 11000504 100537
8

Жигалкіна Марія Віталіївна 114336 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

190,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48/1-м

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11068288 964152

Кобець Катерина Іванівна 205281 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

179,000

2 10963988 964152

Мороз Тетяна Анатоліївна 114327 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

158,000

14



3 10963661 964152

Філевська Наталія Василівна 114326 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

163,000

4 11141419 964152

Хоменко Микола Володимирович 170559 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

136,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48/1-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11111019 965561

Авєріна Марія Анатоліївна 114180 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

148,000

16



2 11020994 965561

Гедзь Андрій Андрійович 114160 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

145,000

3 11486269 965561

Забродна Ірина Іванівна 114185 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

146,000

4 10969035 965561

Кравченко Альона Едуардівна 113288 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

147,000

5 11074088 965561

Постний Роман Миколайович 097918 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

140,000

6 11424471 965561

Сізонова Оксана Вікторівна 114182 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

153,000

7 11046848 965561

Шамова Анастасія Володимирівна 154058 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

182,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48/1-м

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10987914 964724
Кузьмінська Марина Олегівна 114460 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

186,000

2 11118970 964724
Періханян Маргарита Олександрівна 113180 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

180,000

3 11288408 964724
Петрова Анна Олександрівна 136955 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

173,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48/1-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10972464 989178 Бєлкіна Наталя Сергіївна 196084 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

175,000

2 11292737 989178 Слюсар Дарія Віталіївна 196288 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

171,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48/1-м

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11267342 106657
7

Тодоров Станіслав Таніславович 230846 B18 28.07.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005516 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

139,000

20


		2022-09-26T10:00:20+0000
	1014:Client Cert




